
Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel  13,45 uur

Plaats Startnr.NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 175 MATTELAER Mathieu GOLD B 10388/91 sen a 0:57:47

2 4 BILLIAU Davy BZK B 10190/92 sen a 0:59:51

3 219 WESLEY Joris HZS B 10317/96 sen a 1:02:56

4 223 CAMPHENS Jeffrey DWT NL 03113/95 sen a 1:04:27

5 124 RUTTEN Ben OZEKA B 10220/76 sen c 1:05:23

6 202 BISSCHOP Tibo BZK B 10505/98 jun 1:06:03

7 221 BULLOCK Dan ASA UK 379659/70 sen d 1:06:46

8 66 CLAES Steven ZCT B 10164/91 sen a 1:07:11

9 220 CANNAERTS Jens HZA B 11015/93 sen a 1:07:38

10 8 LUYCKX Pieter VWZ B 10188/99 kad 1:07:42

11 99 DUREZ Gérald ENLN B 004482/76 sen c 1:07:44

12 139 COOLSAET Guillaume GOLD B 10064/99 kad 1:10:02

13 152 GLORIEUX Nicolas ENLN B 004647/82 sen b 1:10:22

14 225 PEETERS Tim RSCM B 11041/87 sen b 1:10:53

15 200 WINDELS Robbe GOLD B 10297/99 kad 1:10:59

16 207 WITTEBOON Dave MZVA B 10331/63 sen d 1:11:25

17 56 GOOSSENS Jurgen KZNA B 10047/62 sen d 1:12:38

18 11 DE BACKER Bart FIRST B 10034/84 sen b 1:13:11

19 201 DE BRABANDERE Maarten GOLD B 10104/98 jun 1:13:38

20 71 ARDENOY Hein BZK B 11031/65 sen d 1:13:44

21 205 REYS Mike OTTER B 948839/74 sen c 1:15:08

22 31 VAN ENGELEN Jordi ZIK B 11008/66 sen d 1:15:25

23 105 MORTIER Dieter KZK B 10256/82 sen b 1:19:56

24 208 NAILI Karim CNBA B 10191/87 sen d 1:20:08

25 87 SAEYS Brian LZV B 10191/97 jun 1:20:42

26 130 BRAECKMAN Jeffrey KZNA B 11075/88 sen b 1:20:43

27 144 CACCIATORE Michael ENLN B 004559/88 sen b 1:22:08

28 188 DERIE Gilles KWZC B 10235/98 jun 1:24:06

29 57 HAMERYCKX Marcos KZNA B 10505/00 kad 1:25:20

30 154 VAN DE SANDE Fons SHARK B 10498/62 sen d 1:29:05

31 211 VANHOLME Matthias AZSC B 10772/99 kad 1:30:32

32 210 VAN ORDEN Lars AZSC B 10764/99 kad 1:31:12

33 204 HEUNINCK Geert SWEM B 10107/66 sen d 1:31:31

34 97 BOCKLAND Joachim LZV B 10171/94 sen a 1:32:05

35 32 VAN LAER Jasper VWZ B 10189/99 kad 1:34:01

36 101 CLERBOUT Bart LOR B 11022/72 sen c 1:39:47

37 215 VINKEN Wannes AZSC B 10916/00 kad 1:41:59

38 209 APERS Willem AZSC B 10918/99 kad 1:42:00

39 212 VAN STEENBERGHE Michiel AZSC B 10917/99 kad 1:42:01

162 VANDER BRACHT Brent ZIOS B 11022/98 jun 2.3

213 VAN DER SMISSEN Sam AZSC B 10919/00 kad 2.3

214 EL MOUSATI Nadir AZSC B 10937/00 kad 2.3

222 PLOWS Trevor ASA UK 744311/68 sen d 4.2
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Wedstrijd 1: 5000 m VRIJE SLAG HEREN Geel  13,45 uur

1 8 LUYCKX Pieter VWZ B 10188/99 kad 1:07:42

2 139 COOLSAET Guillaume GOLD B 10064/99 kad 1:10:02

3 200 WINDELS Robbe GOLD B 10297/99 kad 1:10:59

4 57 HAMERYCKX Marcos KZNA B 10505/00 kad 1:25:20

5 211 VANHOLME Matthias AZSC B 10772/99 kad 1:30:32

6 210 VAN ORDEN Lars AZSC B 10764/99 kad 1:31:12

7 32 VAN LAER Jasper VWZ B 10189/99 kad 1:34:01

8 215 VINKEN Wannes AZSC B 10916/00 kad 1:41:59

9 209 APERS Willem AZSC B 10918/99 kad 1:42:00

10 212 VAN STEENBERGHE Michiel AZSC B 10917/99 kad 1:42:01

213 VAN DER SMISSEN Sam AZSC B 10919/00 kad 2.3

214 EL MOUSATI Nadir AZSC B 10937/00 kad 2.3

1 202 BISSCHOP Tibo BZK B 10505/98 jun 1:06:03

2 201 DE BRABANDERE Maarten GOLD B 10104/98 jun 1:13:38

3 87 SAEYS Brian LZV B 10191/97 jun 1:20:42

4 188 DERIE Gilles KWZC B 10235/98 jun 1:24:06

162 VANDER BRACHT Brent ZIOS B 11022/98 jun 2.3

1 175 MATTELAER Mathieu GOLD B 10388/91 sen a 0:57:47

2 4 BILLIAU Davy BZK B 10190/92 sen a 0:59:51

3 219 WESLEY Joris HZS B 10317/96 sen a 1:02:56

4 223 CAMPHENS Jeffrey DWT NL 03113/95 sen a 1:04:27

5 66 CLAES Steven ZCT B 10164/91 sen a 1:07:11

6 220 CANNAERTS Jens HZA B 11015/93 sen a 1:07:38

7 97 BOCKLAND Joachim LZV B 10171/94 sen a 1:32:05

1 152 GLORIEUX Nicolas ENLN B 004647/82 sen b 1:10:22

2 225 PEETERS Tim RSCM B 11041/87 sen b 1:10:53

3 11 DE BACKER Bart FIRST B 10034/84 sen b 1:13:11

4 105 MORTIER Dieter KZK B 10256/82 sen b 1:19:56

5 130 BRAECKMAN Jeffrey KZNA B 11075/88 sen b 1:20:43

6 144 CACCIATORE Michael ENLN B 004559/88 sen b 1:22:08

1 124 RUTTEN Ben OZEKA B 10220/76 sen c 1:05:23

2 99 DUREZ Gérald ENLN B 004482/76 sen c 1:07:44

3 205 REYS Mike OTTER B 948839/74 sen c 1:15:08

4 101 CLERBOUT Bart LOR B 11022/72 sen c 1:39:47

1 221 BULLOCK Dan ASA UK 379659/70 sen d 1:06:46

2 207 WITTEBOON Dave MZVA B 10331/63 sen d 1:11:25

3 56 GOOSSENS Jurgen KZNA B 10047/62 sen d 1:12:38

4 71 ARDENOY Hein BZK B 11031/65 sen d 1:13:44

5 31 VAN ENGELEN Jordi ZIK B 11008/66 sen d 1:15:25

6 208 NAILI Karim CNBA B 10191/87 sen d 1:20:08

7 154 VAN DE SANDE Fons SHARK B 10498/62 sen d 1:29:05

8 204 HEUNINCK Geert SWEM B 10107/66 sen d 1:31:31

222 PLOWS Trevor ASA UK 744311/68 sen d 4.2
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WEDSTRIJD 2: 3000 M SCHOOLSLAG HEREN OPEN Groen 13,45 uur

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 203 CLAERHOUT Stijn ZZ B 10136/00 kad 0:52:41

2 9 MARTENS Jeroen SWEM B 10145/85 sen b 0:52:45

3 18 MICHOTTE Hadrien CNSW B 000219/89 sen b 0:54:00

4 12 LACEUR Joni BEST B 11029/98 jun 0:54:32

5 3 VAN DUYSE Toyvi STW B 11027/89 sen b 0:59:24

6 67 MERLEVEDE Wim DZV B 10117/71 sen c 0:59:37

7 201 CLARK Johan ZDKK B 10003/71 sen c 1:00:16

8 35 ANTHONISSEN Tom SWEM B 20172/84 sen b 1:02:50

9 42 VAN KERCHOVE Dirk VWZ B 10218/64 sen d 1:02:52

10 61 POPPE Peter SWEM B 11018/67 sen d 1:05:59

11 21 DENIJS Luc RSC B 10004/54 sen e 1:06:07

12 76 STALLAERT Tim LOR B 10244/73 sen c 1:09:45

13 38 VANMEENEN Patrick KCZY B 10021/60 sen e 1:10:29

14 200 VAN QUAELLE Thomas VWZ B 20211/87 sen b 1:10:35

15 51 HOUGARDY Michel CNBA B 00648/51 sen e 1:11:04

1 203 CLAERHOUT Stijn ZZ B 10136/00 kad 0:52:41

1 12 LACEUR Joni BEST B 11029/98 jun 0:54:32

1 9 MARTENS Jeroen SWEM B 10145/85 sen b 0:52:45

2 18 MICHOTTE Hadrien CNSW B 000219/89 sen b 0:54:00

3 3 VAN DUYSE Toyvi STW B 11027/89 sen b 0:59:24

4 35 ANTHONISSEN Tom SWEM B 20172/84 sen b 1:02:50

5 200 VAN QUAELLE Thomas VWZ B 20211/87 sen b 1:10:35

1 67 MERLEVEDE Wim DZV B 10117/71 sen c 0:59:37

2 201 CLARK Johan ZDKK B 10003/71 sen c 1:00:16

3 76 STALLAERT Tim LOR B 10244/73 sen c 1:09:45

1 42 VAN KERCHOVE Dirk VWZ B 10218/64 sen d 1:02:52

2 61 POPPE Peter SWEM B 11018/67 sen d 1:05:59

1 21 DENIJS Luc RSC B 10004/54 sen e 1:06:07

2 38 VANMEENEN Patrick KCZY B 10021/60 sen e 1:10:29

3 51 HOUGARDY Michel CNBA B 00648/51 sen e 1:11:04
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Wedstrijd 3: 5000 m VRIJE SLAG DAMES OPEN Rood 13,50 uur 

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 8 NAESSENS Nora GOLD B 20020/94 sen a 1:01:43

2 84 HERREMAN Linde KZK B 21020/90 sen b 1:03:06

3 61 HOFMAN Karlien TSZ B 20179/93 sen a 1:06:28

4 200 DE WAELE Valérie MEGA B 20620/86 sen b 1:14:17

5 13 DE WACHTER Renka VWZ B 20170/97 jun 1:14:22

6 135 BOCKLAND Majlen MEGA B 21042/99 kad 1:14:48

7 106 VAN STICHEL Lidewij AZL B 20179/00 kad 1:15:04

8 125 SEYNAEVE Steffi KWZC B 20248/97 jun 1:15:25

9 118 DORME Margot KWZC B 20227/95 sen a 1:15:29

10 201 SIX Charlotte CNSW B 003821/88 sen b 1:16:16

11 107 VAN LINDT Kathy AZL B 20181/71 sen c 1:18:42

12 26 DE JONGH Jennifer ZVL B 20096/94 sen a 1:18:44

13 41 VAN LOY Ellen ZGEEL B 20082/86 sen b 1:19:53

14 15 BLOMME Marieke MEGA B 20796/80 sen c 1:20:37

15 202 JANSSENS Sofie ZVL B 20162/98 jun 1:21:28

16 68 STAUT Caroline SWEM B 21022/90 sen b 1:22:06

17 76 ROELANDTS Sarah AZL B 20103/94 sen a 1:22:19

18 127 VANDERMEULEN Marie KWZC B 20254/99 kad 1:26:11

19 79 VAN CAUTEREN Ingrid LZV B 20097/62 sen d 1:27:39

20 85 WERNER Aurore CNB B 000570/98 jun 1:29:02

21 10 DELAERE Sabine RDM B 000375/69 sen d 1:31:57

22 94 DEMUYNCK Emma BYK B 20124/94 sen a 1:40:01

124 SEYNAEVE Maura KWZC B 20247/99 kad 6.4

1 135 BOCKLAND Majlen MEGA B 21042/99 kad 1:14:48

2 106 VAN STICHEL Lidewij AZL B 20179/00 kad 1:15:04

3 127 VANDERMEULEN Marie KWZC B 20254/99 kad 1:26:11

4 124 SEYNAEVE Maura KWZC B 20247/99 kad 6.4

1 13 DE WACHTER Renka VWZ B 20170/97 jun 1:14:22

2 125 SEYNAEVE Steffi KWZC B 20248/97 jun 1:15:25

3 202 JANSSENS Sofie ZVL B 20162/98 jun 1:21:28

4 85 WERNER Aurore CNB B 000570/98 jun 1:29:02

1 8 NAESSENS Nora GOLD B 20020/94 sen a 1:01:43

2 61 HOFMAN Karlien TSZ B 20179/93 sen a 1:06:28

3 118 DORME Margot KWZC B 20227/95 sen a 1:15:29

4 26 DE JONGH Jennifer ZVL B 20096/94 sen a 1:18:44

5 76 ROELANDTS Sarah AZL B 20103/94 sen a 1:22:19

6 94 DEMUYNCK Emma BYK B 20124/94 sen a 1:40:01

1 84 HERREMAN Linde KZK B 21020/90 sen b 1:03:06

2 200 DE WAELE Valérie MEGA B 20620/86 sen b 1:14:17

3 201 SIX Charlotte CNSW B 003821/88 sen b 1:16:16

4 41 VAN LOY Ellen ZGEEL B 20082/86 sen b 1:19:53

5 68 STAUT Caroline SWEM B 21022/90 sen b 1:22:06

1 107 VAN LINDT Kathy AZL B 20181/71 sen c 1:18:42

2 15 BLOMME Marieke MEGA B 20796/80 sen c 1:20:37

1 79 VAN CAUTEREN Ingrid LZV B 20097/62 sen d 1:27:39

2 10 DELAERE Sabine RDM B 000375/69 sen d 1:31:57
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Wedstrijd 4: 3000 m SCHOOLSLAG DAMES OPEN Blauw 13,50 uur

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

1 25 SPITAELS Melissa ZIOS B 21008/98 jun 0:54:09

2 2 VAN DER VELDE Hanna LZV B 20226/99 kad 0:56:02

3 76 MARTENS Sofie SWEM B 20146/90 sen b 0:56:18

4 18 PIASMAN Caro ZIOS B 20169/00 kad 1:01:10

5 11 ONGENA Marleen SWEM B 21024/68 sen d 1:10:30

6 37 VALCKX Asley SWEM B 20123/00 kad 1:11:56

7 10 VANDENBROUCK Ann ROSC B 20321/65 sen d 1:18:07

8 21 BOUGEATRE Cindy RDM B 004324/74 sen c 1:20:42

9 32 VAN MELLAERTS Marjan ZGEEL B 21023/74 sen c 1:27:43

1 2 VAN DER VELDE Hanna LZV B 20226/99 kad 0:56:02

2 18 PIASMAN Caro ZIOS B 20169/00 kad 1:01:10

3 37 VALCKX Asley SWEM B 20123/00 kad 1:11:56

1 25 SPITAELS Melissa ZIOS B 21008/98 jun 0:54:09

1 76 MARTENS Sofie SWEM B 20146/90 sen b 0:56:18

1 21 BOUGEATRE Cindy RDM B 004324/74 sen c 1:20:42

2 32 VAN MELLAERTS Marjan ZGEEL B 21023/74 sen c 1:27:43

1 11 ONGENA Marleen SWEM B 21024/68 sen d 1:10:30

2 10 VANDENBROUCK Ann ROSC B 20321/65 sen d 1:18:07
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Wedstrijd 5: 3000 m VRIJE SLAG DAMES/HEREN (benj/min/sen e f) 14,00 uur

Plaats Startnr. NAAM Voornaam CLUB Nat. Licentie Cat. Tijd

HEREN Geel

1 206 HERMAN Cian FIRST B 11050/01 min 0:42:12

2 41 DE MAEYER Ruben VWZ B 10225/01 min 0:45:55

3 203 OBRENO Arthur BZK B 10629/02 min 0:47:34

4 224 LEVRAU Miquel BZV B  /01 min 0:49:59

5 60 CORNELIS Nolan AZL B 10154/01 min 0:52:03

6 217 MAKSYMIUK Oskar AZSC B 10872/01 min 0:52:54

7 216 MEERT Cedric AZSC B 10867/01 min 1:01:38

1 132 GROEBBENS André KZNA B 10166/60 sen e 0:44:17

DAMES Rood

1 27 CORNELIS Enid AZL B 20183/04 benj 0:53:31

1 22 LUYCKX Marthe VWZ B 20211/01 min 0:44:31

1 75 WALLAERT Magda CNBA B 649/60 sen e 1:01:58

2 34 AARTS Reimonde SWEM B 20113/53 sen e 1:38:27
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